
2020.07.29

お客様各位

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

7月29日（水）、「和食さと」平和橋店（東京都葛飾区）の従業員から新型コロナウイルス
感染症の検査の結果、陽性であったとの連絡を受けました。

そのため、万全を期し、同日18時に「和食さと」平和橋店の営業を中止し、所定の消毒作業を
実施いたしました。今後の営業再開についても、保健所の指示に従い、お客様と従業員の安全を
最優先とし、検討してまいります。

なお、当該従業員につきましては、お客様との濃厚接触が生じていないことを確認しております。

弊社は引き続き、政府や各⾃治体の⽅針や⾏動計画に基づき、感染拡大を抑止するために必要な
取り組みを⾏ってまいります。お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解とご協⼒のほど、
よろしくお願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染者の発生と一時閉店について


